
K prodeji, Rodinný dům, 290 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281154 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

17 900 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme unikátní rodinný dům 5+1 v klidné části obce Prostřední
Bludovice s výhledem na Havířov a Ostravu. Tento zděný dům o
dispozici 5+1 a užitné ploše 240 m2 byl dokončen v roce 2000 a
prošel rozsáhlou renovací v letech 2016-2018. Dům disponuje
dvěma nadzemními podlažími a je obklopen rozlehlým, pečlivě
udržovaným pozemkem o ploše 5400 m2. K údržbě zahrady slouží
automatické zavlažování.Nemovitost zahrnuje i zahradní domek a
prostornou garáž (8x8 m) s dílnou a zázemím na zahradní
techniku. Parkovací stání pro dva automobily je kryté, vybavené
nabíječkou pro elektromobil se solárním napájením a dálkově
ovládanými vraty. Dům je energeticky velmi efektivní díky instalaci
36 solárních panelů, které nabíjí 5 baterií, a tepelnému čerpadlu
(instalováno 2023)V domě jsou také klimatizační jednotky a zimní
zahrada. Při rekonstrukci byl dům zatelplen a také byla položena
nová střešní krytina.Dum na kopci s krásným výhledem, kde se již
z důvodu ochranného pásma nebude stavět.Doporučujeme

ID inzerátu ESO: 4281154
Inzerát vydán: 28.09.2024
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
ID zakázky v RK: 900886094
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 290 m2
Plocha pozemku: 5400 m2
Parkování: Venkovní stání
Kód zakázky: 886094

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Vehovský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


